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okula Yapllan Yard!mlar(Nakdi)+(Ayni)
Aktarlm Geliri
kantin kira Geliri
Hızll Beğş işlemleri
Etkinlik Ve organizasyon Gelirleri

TOPLAM GELiR

2021,DEN DEV|R

Baslll Yayln ve Matbu Evrak Allmlar|
Ulaşım Araçlarl Yaklt Gideri
Mutfak Gereçleri Baklm onarlml
Tanltım Temsil Ve Ağlrlama Giderleri

su Tesisatl Baklm ve onanm Giderleri
kalorifer Tesisatı onanmlan
per5onel Gider ve odemeleri
Laboratuvar Malzemeleri Allml
Baklm onanm Mal ve Malzeme Allml
Araç Baklm Ve onarlm Giderleri
Temizlik Malzemeleri Allml

Etkinlik organizasyon Mal Ve Malzeme

Klrtasiye Ve Büro Malzemeleri Allml
Elektrik Tesisatl onarümlarl

22 Yarlşma Ve Proje giderlera

Bili§im Araçlan Baklm ve onarlm Giderleri
slnlf Donatlm Malzemesi Allml

1, Yayln Ve Baslm Giderleri
2
3
4
5
6 Yiyecek Ve lçecek AlIml
7
8

10
11
12
13
74
15 Mefruşat Giderleri
16 Mutfak Gereçleri Allmı
71 Genel onarlmlar
18
19 Gene] Hizmetler
20
21,

23 Bilişim Araçlan Allml
24
25
26 spor Malzemeleri Allml
27 yemek yardlml

28 Bağl5 iade
29 lade odemeler
30 Personel Giyecek Allml

TOPLAM GlDER

FARK {BANKA HESAP BAK|YEsl) 94.373,10

GELlR


